台灣區水管工程工業同業公會新中市辦事處     106    年    9月       26日

受文者：本辦事處全體會員(轉發公文免用印信)台區水工會新中炎字第106055號
台灣區水管工程工業同業公會　　函

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地址：10486台北市伊通街59巷6號

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承辦人：童娟娟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：02-25072322分機13
                                            電子信箱：tungchuchu@gmail.com
受文者：各辦事處

發文日期：中華民國106年9月4日
發文字號：台區水管會丕字第106312號

速別：普通件

附件：

主旨：為鼓勵本會會員當年度在職進修畢業，成績優異者頒發獎牌，以為精神獎勵；貴處轄屬會員如有上揭情況者，請於10月25日前檢附當年度進修畢業證書及成績單彙送新中市辦事處憑辦，請查照。

說明：
  一、依據本會106年度工作計畫總務類第六項「會員福利」第(九)款辦理。
　二、隨附空白申請書一份，請自行影印供會員申請時使用。
　三、本件登載公告於本會網站。

理事長　　林 丕 昌
第一頁　共一頁